
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.01.2022 № B-2648

О результатах Международного конкурса детского творчества «Здравствуй, Дедушка Мороз!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рыбина Лидия Леонидовна ДП-2648-163996 от 16.01.2022
6) Лебедева Людмила Владимировна ДП-2648-165256 от 16.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Здравствуй, Дедушка Мороз!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Витрук 
Виктория 
Романовна

Плешень 
Галина 
Евгеньевна

Дед Мороз уже в пути 1 место ДП-2648-
162031

2 Сосунова 
Виктория

Самохина 
Тамара 
Геннадьевна

Самый добрый дед на свете!" 1 место ДП-2648-
162497

3 Шайхетдинов 
Карим

Сиразиев 
Ильнур 
Ильбрусович

Дед Мороз - Красный нос! 1 место ДП-2648-
162967

4
Молчанов 
Денис 
Сергеевич

Молчанова 
Ирина 
Сергеевна

Сани Дедушки Мороза 1 место ДП-2648-
163388

5
Прокопьевы 
Назар и 
Трофим

Шевцова 
Марина 
Дмитриевна

Утренник в детском саду 1 место ДП-2648-
163415

6
Рыжонок 
Игорь 
Сергеевич

Крутикова 
Ксения 
Александровна 

Добрый дедушка мороз Он 
подарочки принёс! 1 место ДП-2648-

163444

7 Алексей 
Ващенко

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Елочка 3 место ДП-2648-
163498



8 Арина 
Китаева

Ефремова 
Светлана 
Васильевна

Варежки Деда Мороза 2 место ДП-2648-
163503

9 Шабала 
Ксюша

Болотина 
Ольга 
Вячеславовна

"новогодняя игрушка из шишек" 1 место ДП-2648-
163564

10

Васильев 
Илья, 
Нуртдинова 
Азалия, 
Ушков Даниил

Стремиленко 
Елена 
Владимировна

"Весёлая команда Дедов Морозиков" 2 место ДП-2648-
163718

11 Суховей 
Варвара

Федорова 
Светлана 
Александровна

"Подарки от Деда Мороза" 3 место ДП-2648-
163745

12 Ухова 
Светлана Пантелеева ИН ЗДРАВСТВУЙ, ДЕДУШКА МОРОЗ! 3 место ДП-2648-

163918

13 Рябова Анна Пантелеева ИН ЗДРАВСТВУЙ, ДЕДУШКА МОРОЗ! 3 место ДП-2648-
163919

14 Прокопенко 
Амир

Колиниченко 
Елена 
Николаевна

Добрый Дедушка Мороз 1 место ДП-2648-
163973

15 Карпенко 
Вероника

Герлах Е.Н., 
Штайнепрайс 
Т.А.

Вот он, Дедушка Мороз! 2 место ДП-2648-
164043

16 Шматков 
Сергей

Шикова 
Лариса 
Алексеевна

Тигренок в гостях у Дедушки 
Мороза. 1 место ДП-2648-

164114

17
Калганов 
Роман 
Романович

Любовь 
Сергеевна 
Богдан

Дед Мороз 2 место ДП-2648-
164157

18 Мамедова 
Кира

Абрамова 
Людмила 
Владимировна

Дед Мороз в гостях у зверят 1 место ДП-2648-
164215

19 Абакумов 
Иван

Абрамова 
Людмила 
Владимировна

Добрый дедушка Мороз нам 
подарочки принёс 2 место ДП-2648-

164217

20 Дурандин 
Дмитрий

Дурандина 
Светлана 
Николаевна

Снежная ваза 1 место ДП-2648-
164244

21

Квинтет 
вокального 
объединения 
"Соловушка"

Андрейченко 
Людмила 
Николаевна

Песня"Новый год к нам мчится" 1 место ДП-2648-
164254

22 Белорыбкина 
Олеся

Прокопенко 
Ирина 
Дмитриевна

Долгожданный праздник 1 место ДП-2648-
164289



23 Дмитриев 
Антон

Прокопенко 
Ирина 
Дмитриевна

Новогодняя ночь 1 место ДП-2648-
164290

24
Михайловна 
Анна 
Андреевна

Макашева 
Айнагуль 
Жасановна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2648-
164305

25 Сенникова 
Ольга

Бедлинская 
Ольга 
Николаевна

Дед Мороз спешит на праздник! 2 место ДП-2648-
164388

26 Прохорова 
Мария

Нарежняя 
Валентина 
Михайловна

Дед Мороз 1 место ДП-2648-
164420

27 Беликова 
Маргарита

Черная 
Любовь 
Григорьевна

Подарок Деду Морозу.Флорариум 1 место ДП-2648-
164441

28
Петрова 
Александра 
Владимировна

Юсупова 
Диана 
Рафисовна

"Все желания исполни, Все мечты 
осуществи!" 1 место ДП-2648-

164445

29
Положенцева 
Екатерина 
Сергеевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочный шарик 1 место ДП-2648-
164456

30 Суздорф 
Антон

Доленчук 
Марина 
Геннадьевна

Гномик Гринька 1 место ДП-2648-
164470

31
Юшин 
Кирилл 
Иванович

Давыдова 
Ирина 
Евгеньевна

"Дома Новый год!" 1 место ДП-2648-
164528

32
Соболева 
Мария 
Сергеевна

Минченкова 
Наталья 
Юрьевна

Мой Тигренок 1 место ДП-2648-
164555

33 Фёдорова 
Татьяна

Соколова 
Валентина 
Павловна

Дедушка Мороз 1 место ДП-2648-
164562

34 Кваша Лиза
Мусабирова 
Ирина 
Сергеевна

"Рукавичка Снегурочки" 1 место ДП-2648-
164569

35 Федорова 
Василина

Мусабирова 
Ирина 
Сергеевна

"Дед Мороз" 1 место ДП-2648-
164579

36 Пирогов 
Максим

Бочкова Елена 
Владимировна 
Кузнецова 
Светлана 
Владимировна

Новый год 3 место ДП-2648-
164583



37
Зайцев 
Михаил 
Михайлович

Сасина Нина 
Анатольевна Ёлочка 2 место ДП-2648-

164603

38
Лузина 
Мария 
Васильевна

Кондратьева 
Ирина 
Александровна

Новогодний Дедушка 1 место ДП-2648-
164631

39 Частухина 
Стефания

Банщикова 
Марина 
Владимировна

Заюшкина избушка 1 место ДП-2648-
164673

40 Борисенко 
Дамир

Сотникова 
Елена 
Александровна

Волшебный сапожок 1 место ДП-2648-
164674

41 Шобоев 
Александр

Скутарь Елена 
Анатольевна "Морозко" 1 место ДП-2648-

164675

42 Ковалев 
Тимур

Рябцовская 
Оксана 
Викторовна

" Тигренок - друг" 2 место ДП-2648-
164677

43 Никитин 
Ярослав

Мотрич 
Наталья 
Павловна

" Лесной друг" 1 место ДП-2648-
164678

44 Чурилов 
Никита

Аблязова 
Ольга 
Петровна

В гостях у Деда Мороза 1 место ДП-2648-
164681

45 Ершов Семён
Татьяничева 
Мария 
Сергеевна

"Дед мороз с подарками" 2 место ДП-2648-
164767

46

Манин 
Даниил, 
Мамедзаде 
Фидан

Наталья 
Сергеевна 
Цветкова

Здравствуй, Дедушка Мороз! 1 место ДП-2648-
164785

47 Полина 
Климина

Городецкая 
Наталия 
Александровна

Дедушка Мороз у нас на празднике 2 место ДП-2648-
164819

48
Лазутина 
Мария 
Игоревна

Борсова 
Галина 
Ивановна

"Молодой Дед Мороз" 1 место ДП-2648-
164896

49 Теплоухова 
Ксения

Поливаева 
Ирина 
Николаевна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2648-
164938

50
Аблаев 
Сейтвели 
Айдерович

Зиявиддинова 
Севиля 
Умеровна

Дедушка мороз 2 место ДП-2648-
165024

51 Микитюк 
Арина

Плотникова 
Любовь 
Васильевна

Дед Мороз 1 место ДП-2648-
165058



52 Барсегян 
Наири

Воробьева 
Наталья 
Алексеевна

"Новогоднее настроение" 1 место ДП-2648-
165108

53 Гаврильчик 
Камила

Воробьева 
Наталья 
Алексеевна

"Веселая прогулка" 1 место ДП-2648-
165109

54 Гареева 
Дарья

Козловская 
Оксана 
Владимировна

Снеговик и ёлочка 1 место ДП-2648-
165115

55 Шевченко 
Елизавета

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Модульная картина "Новый год" 1 место ДП-2648-
165130

56 Шкудикова 
Ксения

Рожнова 
Светлана 
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2648-
165269

57 Смирнова 
Софья

Рожнова 
Светлана 
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2648-
165271

58 Кожакина Ева
Рожнова 
Светлана 
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2648-
165272

59 Понамарева 
Елизавета

Рожнова 
Светлана 
Владимировна

Дедушка Мороз 2 место ДП-2648-
165274

60 Гнедкова 
Дарья

Кутенина 
Инна Юрьевна Заботы Деда Мороза 1 место ДП-2648-

165322

61 Чащихина 
Анна

Гаттас 
Светлана 
Евгеньевна

"К нам идёт Дед Мороз" 1 место ДП-2648-
165407

62 Руднева 
Ксения

Руднева 
Наталия 
Анатольевна

"Дед Мороз" 3 место ДП-2648-
165408

63 Стручков 
Константин

Сергейчук 
Екатерина 
Дмитриевна

"Дед Мороз" 3 место ДП-2648-
165410

64 Кузнецова 
Даша

Губинская 
Ирина 
Александровна

песня "Новый год" 1 место ДП-2648-
165499

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


